Domina Margareta Fromond tenet inde [written above: *modo Thomas Fromond*] in prato vocato le Dornemedede apud Rotfordisbridgge ij acras terre iacentes ad terram eiusdem Margarete in eodem prato de tenura de causton versus east ad regiam viam ibidem ac ad terram Willelmi Martyn versus west ad terram de causton versus north et aquam ibidem currentem vocatam le borne versus south et continet ut supra videlicet ij acras terre

Summa acrarum: v acre et iij daywerce unde pro acra vd obolum quadrata et dimidia et maius in toto per 1 quadratam et debent de relevio inde ijd obolum quadratam videlicet pro tribus acris terre 1d quadratam et dimidiam

f. 80 Margin: right hand *tenent xvj acras 1 rodam ij daywercas et dimidiam unde per annum vjs iijd* left hand *Buntanstenement xiijs xd*

Tenentes tenementi quondam Johannis Buntan modo vocatum Buntannystenement [written above: *apud Causton modo Reginaldus Pecham modo Henricus Fane*] debebunt inde domino de redditu per annum xvd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xvjd et iij precarias cum duobus hominibus in Autumpno precii vjd deducto cibo et vj(xx) de operibus parvis precii operis obolum et de xxiiij magnis operibus precii operis ijd et debebunt unum averagium precii iijjd et debebunt arrare unam acram tempore yemalis et unam acram Quadragesimalis et herciabunt et habebunt pro qualibet acra iij panes precii ijd et viij allecia precii 1d et valet opus duarum acrarum deducto cibo xijd

unde predictus Robertus Watton tenet ij pecias terre ad invicem iacentes apud causton vocatas caustounysfeld iacentes ad terram Willelmi Nepaker apud buntannysalle versus east ad terram eiusdem Roberti versus west et ad venellam ibidem ducentem ad terram

called **EASTWOSYS** formerly of William Stoperfield as is shown in an ancient rental and he therefore owes the lord 11d. each year in rent and 14d. in aid at the feast of St Andrew the apostle and the aforesaid two pieces of land lie near the lands lately of Robert Watton and near land of Thomas Fromond of Goldhill called the meade at Bourne next to Rodfords bridge towards the east, near the highway there leading from Goldhill as far as West Malling towards the west, the same William Martyn's land north and the aforesaid highway and the said Thomas Fromond's land as was written before towards the south and it contains **4 acres and 3 dayworks**

Margin: right hand *she holds 2 acres of land, thus 11d. three farthings each year*

The lady Margaret Fromond then holds [written above: *now Thomas Fromond*] 2 acres of land in a meadow called the **DORNEMEADE** at Rotfords bridge lying near the same Margaret's land in the same meadow, of the tenure of Caustone towards the east, near the highway there and near William Martyn's land towards the west, land of Caustone towards the north and the running water there called the Bourne towards the south and it contains as above, that is, **2 acres** of land